

ספיישל אולימפיקס - עמק המעינות



ארגון הספיישל אולימפיקס העולמי חושף לעולם את היכולות הטמונות באנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית באמצעות הספורט, ובכך להביא לידי שילובם בחברה. באמצעות תכניות ואירועי הספורט של ספיישל אולימפיקס, מצליחים הספורטאים להתגבר על מחסומים וקשיים עמם הם מתמודדים מדי יום, ובכך גם מגלים שהם מסוגלים אפילו ליותר. לפני שבוע חזרו שתי משלחות שלנו ממשחקי הספיישל אולימפיקס בברלין.

משלחת ראשונה היא המשלחת של אבי אלבז, רוכב אופניים ממנחמיה שהתחיל את דרכו לפני יותר מ-5 שנים בחוג "עמק נגיש" על אופני טנדם, ובמהלך השנים התמקצע ועבר לרכב על אופני סינגל. אבי נבחר לייצג את מדינת ישראל ואותנו באולימפיאדת ספיישל אולימפיקס ולמרות שעבר תאונת אופניים במהלך אחת התחרויות הצליח לזכות ולעמוד על הפודיום במקום השלישי והביא לנו ולמדינה הרבה כבוד.

משלחת שניה שיצאה למשחקים היא משלחת של מועדון הכדורסל גלבוע - מעיינות - נבחרת של שחקנים עם צרכים מיוחדים שביחד עם שחקני המועדון התמודדו בתחרות 3*3 בכדורסל בטורניר של FIBA וזכו אף הם להישגים מרשימים. התמדה בספורט היא מאמץ גדול, וכאן במקרים אלה עוד יותר. ברכות חמות לספורטאים וגם לאלה שמלווים אותם לאורך כל הדרך - באימונים המפרכים, בשמירה על כח הרצון וההתמדה ובתחרויות: משפחות, מאמנים וצוותים תומכים.

סמינר בני המושבים



השבוע הסתיים קורס מד"צים של תנועת בני המושבים. הקורס התקיים ביער כפר החורש, נמשך 9 ימים, והשתתפו בו תשע עשר בני ובנות נוער מהעמק שם פגשו בני נוער נוספים מכל רחבי הארץ.

במהלך הימים נחשפו החניכים לאין ספור תכנים מקצועיים, מעשירים, מחברים וערכיים, וקיבלו יחידות תוכן, כלים להדרכה, פעילויות מהנות וטוילים שכולם יחד היוו עבורם חוויה משמעותית ומיוחדת.

בשישי האחרון, רגע לפני סיום הקורס - הגיעו מדריכי הנוער מהישובים, וצוות מחלקת ילדים ונוער לבקר ביער, להביא פינוקים טעימים וחבילות מההורים ולהתרשם מהקורס, ופגשו את בני הנוער הנרגשים מהעמק לקראת השנה הבאה בה ידריכו בישובים.

70 לירדנה

ירדנה חוגגת 70, וביום שני, התכנסה הקהילה החמה והמחבקת לציין את תחילתן של חגיגות ה-70, את חנוכת האולם המשופץ ואת פתיחתו של הקיץ. בשנים האחרונות אפשר לראות את תנופת הצמיחה הדמוגרפית בישוב, את הצטרפותן של משפחות צעירות לקהילה היישובית, את תנופת הבנייה המואצת בהרחבה ובישוב, ואת הטיפוח והפיתוח של נקודות שונות בישוב: האנדרטה לזכר הנופלים, גן המשחקים היפהפה, התשתיות שהתחדשו ובעת גם האולם – ששימש בעבר כאולם ספורט והפך לאולם התכנסויות ופעילות בישוב. בתום הפנינג רב משתתפים, גזרנו את הסרט והנחנו מזוזה בכניסה לאולם המתחדש, שבו בירכנו, התברכנו ונהנינו מהופעה שהתקיימה לרגל האירוע. ברכות לירדנה, להנהלת הישוב ולכל הקהילה החוגגת!

פתיחת אירועי הקיץ



אירוע פתיחת הקיץ לבני הנוער ופרידה ממסיימי י"ב התקיים ביום שלישי בפאב הפינה. במסגרת האירוע שכבר הפך למסורת הוענק תיק גב, שי המועצה למסיימי י"ב, ומלבד עמדות כיבוד היו גם סימולטורים ועמדות הסברה לנהיגה בטוחה, ומפגש רב משתתפים של צעירי העמק. את האירוע חתמה הופעתו של אמן החושים הצעיר נבו אבוטבול שהוא המנטליסט המקצועי הצעיר ביותר בארץ ובעולם, וכבר היום מסומן כאחד המובילים והכובשים בתחומו.

כ-300 בני נוער הגיעו למפגש שאורגן בשיתוף פעולה של מחלקת ילדים ונוער, רווחה, ביטחון קהילתי, מעברים מעיינות-כנרת, תרבות וצעירים, והדיג"י לכל אורך האירוע היה די ג"י אליאור, בוגר הקורס לדיג"ים מיוחדים.

ר"ש (ג'וי) אראש האנוצה

בית הספר של החופש הגדול



יחד עם סיום הלימודים ופתיחת החופש הגדול - נפתחו בעמק קייטנות רבות במערכות החינוך בישובים, ובשני מוקדים אזוריים של תוכנית בית ספר של החופש הגדול: בבית ספר דקלים לתלמידי החינוך הממלכתי ובבית ספר שדות לתלמידי החינוך הממלכתי דתי. בנוסף נפתחה קייטנת ספורט מתנ"סית.

תוכנית בית ספר של החופש הגדול מיועדת לתלמידי א' - ג' מיישובי העמק ומתמקדת בתחומים חברתיים, רגשיים ולימודיים. התוכנית גדושה בפעילויות ותכנים המועברים על ידי צוותי מורים מבתי הספר בעמק בהובלת המנהלות - מיטב לנגה ונטלי עטיה. את התוכנית מובילה מחלקת ילדים ונוער יחד עם אגף החינוך.

קייטנת ספורט בהובלת מחלקת ילדים ונוער ומחלקת ספורט, מתקיימת באולם ספורט ביכורה ומנהלת על ידי אילן היימן יחד עם צוות מדריכים מקצועיים. הילדים בה נהנים

מתכנים המועברים על ידי מאמנים מסוגי ספורט רבים כמו כדורגל, התעמלות, טניס, ג'ודו ועוד, וכן מטיולי מים. הקייטנות בתוך מערכות החינוך היישוביות מעניקות לתלמידים מענה קהילתי, חברתי ואיכותי המתאים לכל קהילה. מאחלים לכולם קיץ שמח, מהנה ובטוח!

שבת שלום,

יורם קרין

ראש המועצה